АДМИНИСТРАЦИЯ ЖЕРДЕВСКОГО РАЙОНА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.09.2018 г. Жердевка №592

О внесении изменений в постановление администрации района от 01.11.2013

№ 789 «Об утверждении  муниципальной программы Жердевского района

«Эффективное управление финансами Жердевского района» на 2014 – 2020

годы»

Администрация района постановляет:

1. Внести в постановление администрации района от 01.11.2013 № 789

«Об утверждении  муниципальной программы Жердевского района

«Эффективное управление финансами Жердевского района» на 2014 – 2020

годы» (в редакции от 31.08.2018) следующие изменения:

в наименовании и пункте 1 постановления слова «на 2014 – 2020 годы»

исключить,

приложение к постановлению изложить в новой редакции

2. Разместить, настоящее постановление, на официальном сайте

администрации  Жердевского района и на сайте www.top68.ru

3. Контроль, за исполнением настоящего постановления, возложить на

первого заместителя главы администрации района О.Г. Бабаеву.

Глава  администрации

района                                                                                                       А.В.Быков